
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL 2023 METŲ RASEINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI NAMŲ METINIŲ ATASKAITŲ

RINKINIO PATVIRTINIMO

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 17

straipsnio 10 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus

subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl viešojo

sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos

ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 ir 12 punktais ir

atsižvelgdama į Raseinių pagalbos šeimai namų 2024 m. kovo 1 d. raštą Nr. SD-63 „Dėl rajono

Savivaldybės tarybos sprendimo projekto parengimo“, Raseinių rajono savivaldybės taryba n u s p r

e n d ž i a,

patvirtinti 2023 metų Raseinių pagalbos šeimai namų metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas

Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 Šiauliai).

Savivaldybės meras Arvydas Nekrošius

Elektroninio dokumento nuorašas



Nr.

01

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

1 919,69

2 1 919,69

2 1 1 919,69

2 1 1 1 919,69

2 1 1 1 1 919,69

2 1 1 1 30 1 919,69

2 088,46

1 2 088,46

1 1 2 088,46

1 1 5 2 088,46

1 1 5 1 2 088,46

1 1 5 1 1 2 088,46

4 008,15

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

4 008,15

Direktorė Ina Norkevičienė

IŠ VISO 335 4 008,15 4 008,15

2 088,46

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

175 2 088,46 2 088,46 2 088,46

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

174 2 088,46 2 088,46

2 088,46

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

173 2 088,46 2 088,46 2 088,46

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

153 2 088,46 2 088,46

2 088,46

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

152 2 088,46 2 088,46 2 088,46

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

151 2 088,46 2 088,46

1 919,69

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 919,69 1 919,69 1 919,69

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1 919,69 1 919,69

1 919,69

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1 919,69 1 919,69 1 919,69

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1 919,69 1 919,69

1 919,69

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 919,69 1 919,69 1 919,69

2 IŠLAIDOS 1 1 919,69 1 919,69

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 10 04 01

(eurais, ct)

Programos 11.01.03.93

Finansavimo šaltinio 3032

Ministerijos/Savivaldybės 100092

Departamento

Įstaigos 172427720

(data)

Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Raseinių rajono savivaldybėje

(programos pavadinimas)

Kodas

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. IV ketv EUR 

PR 93

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Raseinių pagalbos šeimai namai, 172427720, Kalnų g. 15 a, LT-60136, Raseiniai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 2 EUR IV

ketv. 2023 m. gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. VD-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15



Nr.

01

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

24 551,50

1 15 011,50

1 1 14 660,13

1 1 1 14 660,13

1 1 1 1 14 660,13

1 1 1 1 1 14 660,13

1 2 351,37

1 2 1 351,37

1 2 1 1 351,37

1 2 1 1 1 351,37

2 9 540,00

2 1 9 540,00

2 1 1 9 540,00

2 1 1 1 9 540,00

2 1 1 1 30 9 540,00

24 551,50

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Ina Norkevičienė

9 540,00

IŠ VISO 335 24 679,00 24 679,00 24 551,50

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9 540,00 9 540,00

9 540,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9 540,00 9 540,00 9 540,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9 540,00 9 540,00

9 540,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9 540,00 9 540,00 9 540,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 540,00 9 540,00

351,37

2 Socialinio draudimo įmokos 12 353,00 353,00 351,37

2 Socialinio draudimo įmokos 11 353,00 353,00

351,37

2 Socialinio draudimo įmokos 10 353,00 353,00 351,37

2 Socialinio draudimo įmokos 9 353,00 353,00

14 660,13

2 Darbo užmokestis pinigais 6 14 786,00 14 786,00 14 660,13

2 Darbo užmokestis pinigais 5 14 786,00 14 786,00

14 660,13

2 Darbo užmokestis 4 14 786,00 14 786,00 14 660,13

2 Darbo užmokestis 3 14 786,00 14 786,00

24 551,50

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15 139,00 15 139,00 15 011,50

2 IŠLAIDOS 1 24 679,00 24 679,00

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 10 04 01

(eurais, ct)

Programos 03.02.02.13

Finansavimo šaltinio 211

Ministerijos/Savivaldybės 100092

Departamento

Įstaigos 172427720

(data)

Kompleksinių paslaugų šeimai organizuoti finansavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. IV ketv VB PR 

13

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Raseinių pagalbos šeimai namai, 172427720, Kalnų g. 15 a, LT-60136, Raseiniai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 2 VB PR IV

ketv. 2023 m. gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. VD-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15



                                                    PATVIRTINTA

Raseinių rajono savivaldybės

tarybos 2024 m.                  d.

sprendimu Nr. TS-

2023 METŲ RASEINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI NAMŲ METINIŲ

ATASKAITŲ RINKINYS

I SKYRIUS

BENDROJI INFORMACIJA

1. Raseinių pagalbos šeimai namai (toliau – Įstaiga) yra Savivaldybės biudžetinė

įstaiga, įsteigta 1999 metais. Įstaigoje veikia 3 skyriai: Bendruomeninių vaikų globos namų,

Pagalbos šeimai ir Globos centro. Jų veiklos organizuojamos pagal Įstaigos direktoriaus

patvirtintus skyrių veiklos aprašus. Skyriai neturi atskiro juridinio asmens statuso. Įstaiga turi

Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2023

m. balandžio 7 d. patikslintą licenciją socialinei globai teikti. Licencijos rūšis: institucinė socialinė

globa (ilgalaikė, trumpalaikė) vaikams socialinės globos įstaigoje, išskyrus šeimyną. Teisė teikti

akredituotą socialinę priežiūrą galioja nuo 2021 m. gruodžio 31 d. iki 2024 m. gruodžio 31 d.

2. Įstaigos veiklą reglamentuoja Lietuvos Respublikos Konstitucija, Jungtinių Tautų

vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos tarptautinės sutartys, Lietuvos Respublikos

biudžetinių įstaigų įstatymas, Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas, Lietuvos Respublikos

socialinių paslaugų įstatymas, LR Vyriausybės nutarimai, LR socialinės apsaugos ir darbo

ministro įsakymai, rajono Savivaldybės tarybos sprendimai, rajono Savivaldybės mero potvarkiai,

rajono Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymai, Įstaigos nuostatai, kiti teisės aktai.

Įstaiga yra ribotos atsakomybės viešasis juridinis asmuo, paramos gavėja, turinti antspaudą,

atsiskaitomąsias sąskaitas banke. Namų buveinės adresas: Kalnų g. 11, LT-60136, Raseiniai,

elektroninio pašto adresas – info@raseiniupsn.lt internetinės svetainės adresas –

http://www.raseiniupsn.lt.

II SKYRIUS

TIKSLAI IR VEIKLOS SRITYS

3. Įstaigos tikslai:

3.1. užtikrinti trumpalaikę (ilgalaikę) socialinę globą, ugdymo ir socialines paslaugas be

tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba), arba

http://www.raseiniupsn.lt


2

laikinai apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams arba globos

(rūpybos) nustatymo klausimas;

3.2. padėti asmeniui (šeimai) ir (ar) bendruomenei išvengti galimų socialinių problemų

ir (ar) socialinės rizikos atsiradimo, sudaryti sąlygas asmeniui (šeimai) ugdyti ir (ar) stiprinti

gebėjimus savarankiškai spręsti socialines problemas, palaikyti socialinius ryšius su visuomene,

taip pat padėti didinti socialinę įtrauktį;

3.3. užtikrinti, kad visiems įvaikintiems vaikams, socialinių globėjų, globėjų

giminaičių globėjų (rūpintojų) globojamiems (rūpinamiems) vaikams, budinčių globotojų

prižiūrimiems vaikams bei budintiems globotojams, socialiniams globėjams, globėjams

giminaičiams, globėjams (rūpintojams), įtėviams ar asmenims, ketinantiems jais tapti, suteikti

reikalingą konsultaciją, psichosocialinę, teisinę ir kitą pagalbą, siekiant tinkamo vaiko, įvaikio

ugdymo ir auklėjimo šeimai artimoje aplinkoje.

4. Įstaigos veiklos rūšys:

4.1. pagrindinė veiklos rūšis – kita stacionari globos veikla, kodas 87.90;

4.2. kita, nesusijusi su apgyvendinimu, socialinio darbo veikla, kodas 88.9.

III SKYRIUS

FINANSAVIMAS IR LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

5. Įstaiga 2023 metais panaudojo 566,3 tūkst. eurų lėšų, finansuojamų iš trijų šaltinių. Tai

rajono Savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto tikslinės dotacijos ir Europos Sąjungos

finansuojamų projektų lėšos. 87,4 % rajono Savivaldybės biudžeto finansuojamų lėšų sudarė

išlaidos darbo užmokesčiui ir Sodros įmokoms. Iš lėšų, skirtų ilgalaikio turto įsigijimui, nupirkti

3 kompiuteriai, vejos pjovimo traktorius. Likusios rajono Savivaldybės biudžeto skirtos lėšos buvo

panaudotos prekėms ir paslaugoms apmokėti. Savivaldybės biudžeto lėšos Įstaigai skirtos

vadovaujantis Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. TS-

302 „Dėl Raseinių pagalbos šeimai namuose 2023 metais teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“.

Globos (rūpybos) išmokos naudotos vaikų mitybai, aprangai ir avalynei, patalynei,

medikamentams, slaugos, ugdymo priemonėms, kitoms prekėms įsigyti, kurios susijusios su vaiko

poreikių tenkinimu, sveikatos priežiūros organizavimu ir kišenpinigių mokėjimu. 2023 m.

gruodžio 31 d. Įstaiga įsiskolinimų neturėjo.

Eil.

Nr. Gautų lėšų

panaudojimas

Išlaidos eurais

2023 m.

Savivaldybės

 biudžeto

lėšos

Valstybės biudžeto

lėšos

ES projektų

finansavimo lėšos

1. Darbo 

užmokestis 

390760,56 41502,13 54004,36



3

2. Socialinio 

draudimo 

įmokos

5526,35 741,37 783,06

3. Prekės ir 

paslaugos

51325,65 11132,38 2443,00

4. Ilgalaikis 

turtas

5126,85 0 2088,46

5. Darbdavių 

socialinė 

parama (ligos 

ir pan. 

atvejais)

824,40 0 0

Iš viso: 453563,81 53375,88 59318,88

1 lentelė. Lėšų panaudojimas 2023 m.

Įstaigos buhalterinė apskaita tvarkoma rajono Savivaldybės administracijos Įstaigų

centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriuje.

IV SKYRIUS

PERSONALAS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

6. Įstaigos veikla buvo organizuojama neviršijant Raseinių rajono savivaldybės tarybos

nustatyto didžiausio leistino pareigybių skaičiaus. Pradėjus vykdyti 2 bendruomeninių vaikų

globos namų veiklą ir bendruomenių šeimos namų funkcijas, pareigybių skaičius Raseinių rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. TS-250 padidintas iki 27,0.

Eil.

Nr.

 

Pareigybių pavadinimas

Etatų skaičius

2022 m. gruodžio 31 d.

 Etatų skaičius

2023 m. gruodžio 31 d.

1. Direktorius 1,0 1,0

2. Raštvedys 1,0 1,0

3. Vyr. socialinis darbuotojas 1,0 1,0

4. Bendruomeninių šeimos namų

koordinatorius

0 1,0

5. Socialinis darbuotojas 7,0 7,0

6. Socialinis darbuotojas (globos

koordinatorius)

4,5 4,5

7. Individualios priežiūros

darbuotojas

6,0 8,0

8. Psichologas 1,5 2,0

9. Valytojas 0,5 0,5

10. Einamojo remonto darbininkas 1 1

 Iš viso: 23,5 27,0

2 lentelė. Darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis 2022-2023 m.



4

7. Įstaigoje didelis dėmesys skiriamas personalo kvalifikacijos kėlimui. Sudarytos

sąlygos vykti studijuoti, dalyvauti mokymuose, seminaruose, konferencijose, supervizijose,

intervizijose, kelti kvalifikacinę kategoriją. Darbuotojų mokymai buvo išklausomi kontaktiniu ir

nuotoliniu būdu. 1 Įstaigos darbuotojas studijuoja Vytauto Didžiojo universitete – 2 darbuotojai

Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje. Įvairiuose mokymuose dalyvavo 23 Įstaigos darbuotojai ir išklausė

932 valandų mokymus. Dalyvavo 1 supervizijoje ir 4 intervizijose. 1 specialistas įgijo šeimos

konferencijos koordinatoriaus ir 1 specialistas – „Efektyvios tėvystės“ programų mokymo vadovo

kvalifikacijas. Darbuotojų motyvacija tobulėti didinama, keliant darbo užmokestį už turimą

kvalifikacinę kategoriją, skiriant jiems priemokas už papildomai atliekamus darbus, vertinant

darbuotojų metinius veiklos rezultatus, nustatant darbo užmokesčio kintamąją dalį.

V SKYRIUS

ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI

8. Valdymas ir administravimas. Įstaigos veikla organizuojama vadovaujantis rajono

Savivaldybės tarybos patvirtintais nuostatais ir metiniu veiklos planu. Valdymas remiasi socialinio

darbo tikslais ir atliepia globojamų (rūpinamų) vaikų, kitų klientų grupių ir kintančios aplinkos

poreikius. Pasikeitus teisės aktams, parengtas ar atnaujintas 41 Įstaigos vidaus dokumentas. Gauta

413 raštų, parengti ir išsiųsti – 473 raštai. Siekiant užtikrinti efektyvią Įstaigos veiklą ir kokybiškų

paslaugų teikimą, sudaromos sąlygos kiekvienam darbuotojui atskleisti savo potencialą - žinias,

įgūdžius ir kompetencijas. Įstaigoje nuolat stiprinamas komandinis darbas, plečiamas

tarpinstitucinis bendradarbiavimas, sprendžiami personalo kvalifikacijos kėlimo klausimai,

organizuojamos darbuotojų supervizijos ir vedamos darbuotojų intervizijos. Įstaigoje sudarytos

sąlygos veikti tarybai, įvairioms komisijoms, kurios dalyvauja Įstaigos veikloje, svarstant ir

rengiant metinius planus, įvairias ataskaitas. Periodiškai svarstomi pasiūlymai dėl Įstaigos veiklos

tobulinimo, teikiamų socialinių paslaugų kokybės gerinimo, vaiko ruošimo savarankiškam

gyvenimui, globai ar įvaikinimui tobulinimo, vaiko karjeros formavimo, renginių, vaikų vasaros

poilsio organizavimo ir kitais klausimais. 2023 m. nebuvo fiksuota nelaimingų atsitikimų darbe.

Įstaiga atvira viešajai nuomonei, dominuoja atvira kritika, problemų aptarimo atmosfera. Skundai

ir pageidavimai priimami kaip paslaugų kokybės tobulinimo pasiūlymai, į kuriuos įsigilinama,

aptariama ir, esant galimybėms ir būtinumui, jie įgyvendinami, ieškomi visas puses tenkinantys

sprendimai.

9. Planiniai patikrinimai. Rajono Savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus

audito skyrius atliko Įstaigos 2022 metų veiklos ir vidaus kontrolės vertinimą. Atlikus vertinimo

procedūras nustatyta, kad Įstaigoje vidaus kontrolės sistema sukurta taip, kad užtikrintų

pagrindinius jai keliamus tikslus, vidaus kontrolė daugelyje sričių veikia patikimai, nustatyti tik



5

neesminiai trūkumai procedūrose, kurie neturi reikšmingos įtakos, todėl vidaus kontrolės sistema

vertinama gerai.

10. Partnerystė ir tarpinstitucinis bendradarbiavimas. Organizuoti 2 susitikimai su rajono

Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus ir Raseinių socialinių paslaugų centro

socialiniais darbuotojais, 3 tarpinstituciniai susitikimai su rajono Savivaldybės administracijos

Socialinės paramos skyriaus, Raseinių socialinių paslaugų centro atvejo vadybininkais ir Kauno

apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus specialistais, 1 susitikimas su Lietuvos probacijos

tarnybos Raseinių skyriaus specialistais, 1 susitikimas su Lietuvos užimtumo tarnybos Raseinių

skyriaus specialistais. Organizuotas susitikimas su Kėdainių ir Kelmės rajonų globos centrų

atstovais. Įstaiga inicijavo 1 nuotolinį vaizdo susitikimą su LR socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos atstovais ir kitais prevencinių paslaugų teikėjais kitose savivaldybėse prevencinių (ir

kompleksinių) paslaugų teikimo klausimais ir kt.

11. Projektinė veikla. Atsiskaitomuoju laikotarpiu Įstaiga įgyvendino 4 projektus. Vienas

jų – „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės

didinimas bei prieinamumo plėtra Nr. 08.4.1-ESFA-V-405-02-0001“. Teikiamos paslaugos -

konsultacijos ir informacijos teikimas, mokymai ketinantiems globoti (rūpinti), įvaikinti ar teikti

budinčio globotojo paslaugas, psichologinės, socialinės ar kt. konsultacijos, ryšių palaikymo su

tėvais ir artimaisiais, savitarpio pagalbos ir mokymų grupės, globos koordinatoriaus pagalba,

laikinas atokvėpis krizės metu, laikinas apgyvendinimas ir laikinoji vaiko globa pas budinčius

globotojus.

Projekto „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra

Raseinių rajono savivaldybėje“ Nr. 08.1.1-CPVA-V-427 įgyvendinimas prisidėjo prie

bendruomenėje teikiamų paslaugų plėtros - įsteigti 2 bendruomeniniai vaikų globos namai.

Įgyvendinant projektą „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos

aplinkoje, vystymas“ Nr. 07-016-P-0001 „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą

šeimos aplinkoje, vystymas“ Nr. 07-016-P-0001 teikiamos paslaugos - informavimo,

konsultavimo (įstaigoje, namuose), tarpininkavimo, atstovavimo, intensyvios pagalbos teikimo

krizių atveju, sociokultūrines (išvykos, renginiai), psichosocialines ir kt. paslaugas. Mokymų

organizavimas pagal Globėjų (rūpintojų) mokymo ir konsultavimo (GIMK) programą, savitarpio

paramos grupes, skirtas globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams ir tėvų globos netekusio

vaiko susitikimus su tėvais ar kitais giminaičiais. 

Projektas „Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“

(toliau - KOPA) Nr. 07-007-P-0001 skirtas rajono Savivaldybės gyventojams teikti nemokamas

psichologo ir socialinio darbuotojo konsultacijas, organizuoti tėvystės mokymus, savitarpio



6

pagalbos grupes, paskaitas šeimai aktualiomis temomis, prevencinius socialinius užsiėmimus

vaikams ir paaugliams.

12. Viešinimas. Įstaiga vykdė intensyvų teikiamų paslaugų viešinimą spaudoje ir kitose

medijose. Įsigyti 3 informaciniai stendai, apranga darbuotojams. Jie buvo naudojami renginių

metu. Nuo birželio mėn. naudojamas logotipas, vėliava, pakeista Įstaigos iškaba.

Eil.

Nr.

Paslaugų viešinimas Pasiekti rezultatai

1. 1.1. Paslaugų pristatymas renginiuose

viešose erdvėse.

1.1.1. Įstaigos teikiamos paslaugos

pristatytos 10 miesto ir rajono renginių,

viešose erdvėse, dalyvauta 1

respublikiniame renginyje viešinant globą

(rūpybą), pristatant globos centro veiklą ir

siekiant pritraukti potencialius globėjus

rūpintojus. Organizuota globojamų

(rūpinamų) vaikų siuvinėtų darbų paroda

Raseinių krašto istorijos muziejuje.

2. 2.1. Straipsniai rajono spaudoje. 2.1.1. Publikuoti 2 straipsniai apie KOPA

rajoninėje spaudoje ir 3 straipsniai,

skatinantys globą (rūpybą) Raseinių

rajone.

3. 3.1. Informacijos sklaida socialiniuose

tinkluose.

3.1.1. Publikuoti 82 įrašai socialinėse

medijose: 34 kvietimai į organizuojamus

mokymus, 19 straipsnių, 29 informaciniai

pranešimai.

4. 4.1. Informacinių lankstinukų platinimas,

plakatų ir mobilaus reklaminio stendo

naudojimas.

4.1.1. Paviešinta 40 plakatų, išdalinta 600

lankstinukų miesto ir rajono renginiuose.

Mobilus stendas demonstruotas 12 kartų

rajono įstaigose, renginiuose.

                                                  3 lentelė. Paslaugų viešinimas

VI SKYRIUS

BENDRUOMENINIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMŲ SKYRIAUS VEIKLA

13. Vaiko gerovės užtikrinimas. Metų pradžioje vaikų trumpalaikė (ilgalaikė) socialinė

globa buvo vykdoma 2 šeimynose. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. Vaikų globos skyrius reorganizuotas

į Bendruomeninių vaikų globos namų skyrių. Jame socialinės paslaugos teiktos 14 vaikų, kurie

neteko tėvų globos, vienas jų iš kitos savivaldybės. Įstaigoje gyvenančių vaikų skaičius 2023

metais sumažėjo 25 procentais. 1 vaikas sulaukė pilnametystės, 2 vaikai grąžinti į biologinę šeimą,

įvaikinta nebuvo. Naujai apgyvendinti 6 vaikai. 2023 m. gruodžio 31 d. Įstaigoje gyveno 11 vaikų:

8 nustatyta nuolatinė globa (rūpyba), 4 - laikinoji globa (rūpyba). 8 vaikai įtraukti į Valstybės vaiko

teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau –

VTAT) sudarytą galimų įvaikinti vaikų sąrašą. Visi vaikai, sulaukę 16 metų amžiaus, įrašyti į



7

asmenų (šeimų), turinčių teisę į socialinį būstą, sąrašus. Tėvams su vaikais (14 asmenų) buvo teikta

intensyvi krizių įveikimo pagalba. Įstaiga buvo pasirengusi teikti laikino atokvėpio paslaugas

šeimoms, auginančioms vaikus su negalia, tačiau prašymų šioms paslaugoms teikti 2023 m.

negauta. Palydėjimo paslauga su apgyvendinimu teikta 5 jaunuoliams.

14. Aplinka ir būstas, artimos šeimai namų aplinkos sukūrimas. Iki 2023 m. rugsėjo 1 d.

globotiniai (rūpintiniai) gyveno 2 kotedžiniuose butuose, atsižvelgiant į jų giminystės ryšius,

suderinamumą ir kitus svarbius vaikui kriterijus. Turimi baldai ir įranga atitinka vaikų poreikius.

Vienas butas pritaikytas vaikams su fizine negalia. Teritorija yra saugi, aptverta, sutvarkyta. Įstaiga

turi sporto ir rekreacines zonas: lauko žaidimų įrengimus, tinklinio ir krepšinio aikšteles. Vaikų

poreikiams tenkinti ir jų darbiniams įgūdžiams ugdyti, įrengtas sodas ir daržas. Gavus licenciją

socialinei globai teikti, nuo rugsėjo 1 d. veiklą pradėjo 2 bendruomeniniai vaikų globos namai.

Vienas jų - Kalnų g. 13, Raseinių m., kitas – Algirdo g. 27-24, Raseinių m. Nupirkti reikalingi

baldai, buitinė technika ir kompiuterinė įranga.

15. Vaikų ugdymas. 2023 m. visi vaikai iki 18 metų amžiaus lankė ugdymo įstaigas. 2

vaikai buvo ugdomi Raseinių Viktoro Petkaus progimnazijoje, 1 – Raseinių Šaltinio

progimnazijoje, 4 – VšĮ Raseinių technologijų ir verslo mokykloje, 5 - Raseinių specialiojoje

mokykloje, 1 – Raseinių r. Šiluvos gimnazijoje. Vaikai mokėsi pagal savo galimybes ir sveikatos

būklę atitinkančias ugdymo programas, tai patvirtina atitinkamų sričių specialistų išvados ir

rekomendacijos. 14 vaikų turėjo įvairių specialiųjų ugdymosi poreikių. Iš jų - 1 - labai didelius, 3

– didelius, 6 – vidutinius, 1 – lengvus specialiuosius ugdymosi poreikius.

1 pav. Globojamų (rūpinamų) vaikų specialieji ugdymosi poreikiai

16. Sveikatos priežiūros paslaugų organizavimas. Vaikų sveikatos priežiūra vykdoma

UAB „InMedica“ ir UAB „Raseinių šeimos gydytojų centre“. Organizuoti 236 vaikų medicininiai

patikrinimai ir konsultacijos rajono ir respublikinėse gydymo įstaigose. Odontologų paslaugos



8

vaikams buvo teiktos 28 kartus. 1 vaikui nustatytas sunkus neįgalumo lygis, 4 vaikams vidutinis

neįgalumo lygis, iš jų – 1 turi fizinę negalią, 4 – negalias dėl intelekto sutrikimų. 2 vaikams

nustatytas specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis. Vaikų apgyvendinimas

organizuojamas vadovaujantis Lietuvos higienos norma HN 124:2014 „Vaikų globos įstaigos.

Bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“.

17. Maitinimas. Maistas globojamiems (rūpinamiems) vaikams buvo ruošiamas

bendruomeniniuose vaikų globos namuose kartu su vaikais. Gaminamo maisto kokybė atitiko

higienos normų reikalavimus. Maisto produktus bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojai

pirko kartu su vaikais, taip ugdydami vaikų savarankiškumo įgūdžius.

18. Vaiko socialinių įgūdžių ir savarankiškumo ugdymas. Socialiniai įgūdžiai ugdomi

kasdienėje bendruomeninių vaikų globos namų veikloje - neformaliojo ugdymo programų

užsiėmimuose. Įstaigoje įgyvendinamos 2 neformaliojo ugdymo programos. Užsiėmimai vykdomi

pagal iš anksto sudarytus užsiėmimų planus. Užsiėmimų metu ugdomas vaikų savarankiškumas,

formuojami ir įtvirtinami sveikos gyvensenos, šeimos planavimo, karjeros formavimo, lytinio

švietimo, būsimos tėvystės (motinystės) įgūdžiai, mokoma įvairių buities darbų, maisto gaminimo.

Mieste veikiančiuose būreliuose, studijose lankėsi 43 % vaikų, 93 % vaikų lanko užsiėmimus

ugdymo įstaigose. Vaikams kas mėnesį išmokami kišenpinigiai. Jie mokomi planuoti savo

pajamas ir išlaidas, apsipirkinėti parduotuvėse, o sutaupytus pinigus pageidaujantys laiko savo

asmeninėse sąskaitose banke arba įsigyja norimą daiktą, išleidžia renginiams ar išvykoms. 

19. Vaikų dalyvavimas projektinėje veikloje, akcijose, sporto renginiuose. Vaikai noriai

įsitraukė į įvairių projektų, akcijų įgyvendinimo veiklas, susijusias su sportiniais renginiais,

kūrybiškumo ugdymu, prevencinių programų veiklomis.

Veiklos pavadinimas Dalyvių skaičius

Visuomeninė akcija „Rankomis ir širdimis apkabinkime 

nepriklausomybės Žemaitį“.

4

Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos 

renginys „Vaikų velykėlės“.

6

„Karaliaus Mindaugo krepšinio taurė“. 7

Miklių kaimo bendruomenės renginys „Saugokime save ir

kitus“.

6

Viduklės švento Kryžiaus parapijos organizuota edukacija

„Advento vainikų pynimas“.

4

Prevencijos programa „Tavo pasirinkimas“. 10

                                 4 lentelė. Vaikų dalyvavimas projektinėje veikloje ir akcijose 2023 m.

20. Renginiai, stovyklos ir išvykos vaikams. Organizuotos vasaros poilsio stovyklos:

„Vasaros linksmybės“, „Gamtos vaikai“ ir „Svajonių vasara“. Vaikams organizuotos išvykos ir



9

ekskursijos į Šiaulių mieto lankytinas vietas, „Rūtos“ šokolado muziejų, Katinų muziejų, Baltijos

pajūrį, Kauno „Žalgirio“ areną, Kauno rotušę ir senamiestį, Dubysos regioninį parką, rajono

bendruomenėse vykusius renginius ir kt. Įstaigoje vyko minėjimai, popietės valstybinių švenčių

proga, skirtos vaikų pilietiškumui, tautiškumui ir patriotizmui ugdyti.

VII SKYRIUS

PAGALBOS ŠEIMAI SKYRIAUS VEIKLA

21. Pagalbos šeimai skyriuje organizuojamas ir koordinuojamas KOPA teikimas,

užtikrinamas socialinės priežiūros paslaugų, intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų,

laikinosios priežiūros paslaugų šeimoms, auginančioms vaikus ir palydėjimo paslaugų

jaunuoliams teikimas rajono savivaldybėje.

Eil.

Nr.

Veikla Pasiekti rezultatai

1. Prevencinių socialinių paslaugų teikimas.

1.1. Potencialių socialinių paslaugų gavėjų 

paieška.

Potencialių socialinių paslaugų gavėjų 

paieška vykdyta12 seniūnijų,

4 socialinių paslaugų įstaigose,

63 kaimų bendruomenėse,

4 nevyriausybinėse organizacijose,

15 ugdymo įstaigose,

2 sveikatos priežiūros įstaigose.

1.2. Darbas su bendruomene. Paslauga teikta 5 bendruomenėse (iš viso: 

39 val.): 

Gylių k. bendruomenė – 6 val.,

Pramedžiavos k. bendruomenė – 13 val.,

Akstinų k. bendruomenė – 2 val.,

Gervinės k. bendruomenė – 2 val.,

Maltos ordino pagalbos tarnybos Viduklės

grupė – 16 val.

1.3. Šeimos konferencija. Nebuvo poreikio.

1.4. Atviras darbas su jaunimu. Nebuvo poreikio.

1.5. Mobilus darbas su jaunimu. Nebuvo poreikio.

2.  Kompleksinės paslaugos. 2023 m. gegužės 18 d. pasirašyta projekto

Nr. 07-007-P-0001 „Kompleksinės 

paslaugos“ jungtinės veiklos sutartis Nr. 

07-007-P-0001/ESFA-32. 2023 m. 

paslaugas gavo 259 unikalūs asmenys 

(29,5 % visų numatytų projekto dalyvių).

2.1. Individualios psichologo/socialinio 

darbuotojo konsultacijos.

Individualių konsultacijų paslauga teikta 

231,5 val., 126 asmenims.

2.2. Grupinės psichologo/socialinio 

darbuotojo konsultacijos.

Grupinių konsultacijų paslauga teikta 

308,5 val., 107 asmenims.

2.3. Savitarpio pagalbos grupių 

organizavimas ir vedimas.

Organizuota savitarpio pagalbos grupių

222 val., 69 asmenims.



10

2.4. Socialinių įgūdžių grupių vaikams ir 

paaugliams organizavimas ir vedimas.

Organizuota socialinių įgūdžių grupių 

vaikams ir paaugliams 101,5 val., 57 

asmenims.

2.5. Tėvystės įgūdžių mokymų 

organizavimas ir teikimas.

Organizuota tėvystės įgūdžių mokymų

398,5 val., 140 asmenų.

2.6. Šeimos mediacija. Šeimos mediacijos paslauga teikta 16 val.,

27 asmenims.

2.7. Šeimos konsultavimas asmens (šeimos) 

namuose.

Šeimos konsultavimo asmens (šeimos) 

namuose paslauga teikta 2 val., 2 

asmenims.

3. Palydėjimo paslauga jaunuoliams.

3.1. su apgyvendinimu: Paslaugos teiktos 6 asmenims.

4. Intensyvi krizių įveikimo pagalba. Paslaugos teiktos 15 asmenų.

          5 lentelė. Pagalbos šeimai skyriaus teikiamos paslaugos

VIII SKYRIUS

GLOBOS CENTRO SKYRIAUS VEIKLA

22. Globos centro skyriuje vykdomas būsimų globėjų (rūpintojų), įtėvių ir budinčių

globotojų paieška ir jų parengimas, nustatyta tvarka organizuojamas vaiko apgyvendinimas

budinčių globotojų šeimoje. Intensyvus globos šeimoje viešinimas, mokymų organizavimas

asmenims, pageidaujantiems tapti globėjais (rūpintojais) leido užtikrinti vaikų globą (rūpybą)

šeimos aplinkoje 85 proc. tėvų globos netekusių vaikų.

Eil.

Nr.

Veikla Pasiekti rezultatai

1. Paslaugų teikimas globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, norintiems 

globoti (rūpinti) ar įvaikinti.

1.1. Informavimas ir

konsultavimas.

Informavimo ir konsultavimo paslauga teikta 1004

kartus, 275 asmenims.

1.2. Tarpininkavimo ir

atstovavimo paslauga.

Tarpininkavimo ir atstovavimo paslauga teikta 115

kartų, 73 asmenims.

 1.3. Psichologo paslaugos.

 

 

 

 

Psichologo konsultacijos teiktos 123 kartus, 47

globojamiems (rūpinamiems), prižiūrimiems

vaikams.

Psichologo konsultacijos teiktos 37 kartus, 24

globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams.

Grupinės konsultacijos teiktos 54 kartus, 27

asmenims.

1.4. Kita psichologo veikla. Skaitymo ir meninės raiškos vaikų klubas, Raseinių

Marcelijaus Martinaičio viešojoje bibliotekoje nuo

2023-01-09 iki 2023-05-15. Organizuoti 7

užsiėmimai, dalyvavo 8 asmenys.

 1.5. Paslaugų teikimas klientų

namuose.

Suteiktos 132 globos koordinatoriaus ir VTAT

atestuoto asmens konsultacijos klientų namuose 48

globėjų (rūpintojų) šeimoms.

Psichologo konsultacijos klientų namuose teiktos

21 asmeniui.

Atliktas 71 pagalbos vaikui ir budinčiam

globotojui, globėjui (rūpintojui), šeimynos dalyviui

poreikių vertinimas.



11

Sudarytas 41 pagalbos vaikui ir budinčiam

globotojui, globėjui (rūpintojui), šeimynos dalyviui

planas, atliktos 38 pagalbos plano peržiūros.
Atlikti 9 budinčių globotojų vykdomos veiklos

kokybės vertinimai.

 1.6. Kitos paslaugos. Intensyvi pagalba teikta 28 šeimoms, 54 asmenims.

Organizuoti 64 vaikų susitikimai su biologiniais

tėvais. 

Organizuota 11 savitarpio paramos grupių

globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams,

įtėviams.

Dalyvauta 30 atvejo vadybos posėdžių.

2. Mokymų organizavimas.

 2.1. Pagrindiniai globėjų 

(rūpintojų) mokymo ir 

konsultavimo programa (toliau – 

GIMK) programos mokymai.

Organizuotos 2 pagrindinių GIMK programos

mokymų grupės, kuriuose dalyvavo 16 asmenų,

t.sk. 6 šeimos, siekiančios tapti globėjais

(rūpintojais).

 2.2. Tęstinės GIMK mokymų 

programos mokymai.

Organizuoti 2 tęstiniai GIMK programos

mokymai, dalyvavo 23 asmenys.

2.3. Bendruomeninių vaikų globos

namų darbuotojų mokymai.

Organizuoti mokymai 9 bendruomeninių vaikų

globos namų darbuotojams.

3. GIMK išvadų, rekomendacijų rengimas.

 3.1. Rekomendacijų dėl vaikų 

laikino svečiavimosi pas fizinius 

asmenis rengimas.

Parengtos 3 rekomendacijos dėl vaiko (-ų) laikino 

svečiavimosi pas fizinius asmenis.

 

 3.2. Išvadų rengimas dėl 

sutuoktinio (-ės) vaiko (-ų) 

įsivaikinimo.

Parengtos 2 išvados dėl sutuoktinio vaiko (-ų) 

įsivaikinimo pagal GIMK programą.

3.3. Išvados po GIMK mokymų 

asmenims, norintiems globoti.

Parengta 10 išvadų dėl pasirengimo globoti 

(rūpinti) vaiką (-us) pagal GIMK programą.

3.4. Patikslintos GIMK išvados. Patikslintos 5 išvados pagal GIMK programą.

4. Vaikų, netekusių tėvų globos, 

laikino apgyvendinimo iki 

laikinosios globos nustatymo 

organizavimas.

Apgyvendinti 29 vaikai, iš jų:

 7 vaikai globėjų (rūpintojų) šeimose;

 22 vaikai budinčių globotojų šeimose.

5. Laikinosios globos nustatymas 

vaikams, netekusiems tėvų 

globos.

Laikinoji globa nustatyta 20 vaikų, iš jų:

 globėjų (rūpintojų) šeimose – 1 vaikui;

 globėjų (giminaičių šeimose) – 11 vaikų;

 budinčių globotojų šeimose – 8 vaikams.

6. Teikti rekomendacijas dėl 

laikinojo/nuolatinio globėjo 

vaikui parinkimo Raseinių 

savivaldybės administracijos 

direktoriui pagal patvirtintą 

tvarką.

Raseinių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui teiktos 7 rekomendacijos dėl 

laikinojo/nuolatinio globėjo parinkimo tėvų 

globos netekusiam vaikui.

7. Vaikų grąžinimas į biologines 

šeimas.

Gyventi į biologinę šeimą grįžo 16 vaikų, iš jų:

 10 vaikų iš budinčių globotojų šeimos;

 6 vaikai iš globėjų giminaičių šeimos.

                    6 lentelė. Globos centro skyriaus teikiamos paslaugos



12

IX SKYRIUS

IŠVADOS

23. Svarbiausi Įstaigos rodikliai 2023 m:

 baigti įgyvendinti projektai – „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos

centrų tinklo plėtra Raseinių rajono savivaldybėje“ ir „Bendruomeninių vaikų globos namų ir

vaikų dienos centrų tinklo plėtra Raseinių rajono savivaldybėje“;

 pradėti įgyvendinti projektai - „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą

šeimos aplinkoje, vystymas“ ir ,,Kompleksinių paslaugos šeimai Raseinių rajono savivaldybėje

teikimas“;

 įsteigti 2 bendruomeniniai vaikų globos namai;

 plečiamos socialinės priežiūros paslaugų teikimas Įstaigoje;

 29 vaikai nepateko į globos įstaigą (apgyvendinti šeimos aplinkoje);

 16 globojamų (rūpinamų) vaikų grįžo gyventi į biologines šeimas;

 visi globojami (rūpinami) vaikai iki 18 metų amžiaus lanko ugdymo įstaigas;

 atnaujinta kompiuterinė įranga ir buitinė technika;

 intensyvus Įstaigos veiklos viešinimas.

24. Įstaigos problemos:

 neatsiranda asmenų, pageidaujančių globoti paauglius;

 per ilgai nerandamas psichologas darbui Globos centro skyriuje;

 rajono gyventojai skeptiškai žiūri į Įstaigoje teikiamas paslaugas, manydami kad jos

skirtos tik socialinę riziką patiriančioms šeimoms;

 prastos būklės kelias, privažiavimui iki Įstaigos.

25. Galimi problemų sprendimo būdai:

 tarpinstitucinio bendradarbiavimo gerinimas;

 intensyvios psichologo paieškos laisvai pareigybei užimti;

 naujų vaiko globos šeimoje viešinimo formų taikymas;

 intensyvus teikiamų paslaugų viešinimas;

 nuolatinis darbuotojų kvalifikacijos kėlimas.

26. Artimiausio laikotarpio veiklos prioritetinės kryptys:

 gerinti teikiamų socialinių paslaugų kokybę, taikant naujausius ir efektyviausius

socialinio darbo metodus;

 tobulinti komandinį darbą;



13

 tęsti projekto „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos

aplinkoje, vystymas“ įgyvendinimą;

 tęsti KOPA įgyvendinimą;

 rengti būsimus globėjus (rūpintojus), įtėvius ir budinčius globotojus, šeimynų

dalyvius;

 intensyvinti socialinių paslaugų teikimo įstaigoje viešinimą.

________________________________

SUDERINTA

Raseinių pagalbos šeimai namų tarybos

2024 m. vasario 28 d. susirinkime (protokolo Nr. 2)



 

 

RASEINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI NAMAI  

 

2023 METŲ IV KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Bendroji dalis 

Viešąjį subjektą (toliau – pagalbos šeimai namai) identifikuojantys duomenys: 

 
Subjekto pavadinimas Raseinių pagalbos šeimai namai 

Kodas 172427720 

Adresas Kalnų g.15 A Raseinių m. Raseinių r. sav. LT-60136 

Telefonas 8-428-51061,  

Elektroninio pašto adresas vaikunamai@raseiniai.lt 

 

Įstaigos veikla: 

Raseinių pagalbos šeimai namai savo veikloje vadovaujasi nuostatais, patvirtintais Raseinių 

rajono savivaldybės tarybos. 

Įstaiga yra viešasis juridinis asmuo, savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti antspaudą su savo 

pavadinimu, išlaidų sąmatas, atsiskaitomąją bei kitas sąskaitas Lietuvos respublikos registruotuose 

bankuose. Įstaiga turi paramos gavėjo statusą ir gauna paramą. 

Raseinių pagalbos šeimai namai yra biudžetinė įstaiga, teikianti socialines paslaugas be tėvų 

globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa, arba laikinai vaikų globos 

namuose apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų grąžinimo tėvams arba globos (rūpybos) 

nustatymo klausimais ir vykdanti kitas įstatymų bei kitus teisės aktų numatytas funkcijas. 2023 m. IV 

ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis pagal patvirtintą 2008 m. 

gruodžio 31d.     Lietuvos Respublikos finansų ministerijos įsakymą   Nr. 1K-465 „Dėl finansų ministro 

2008m. gruodžio 31 d. įsakymo nr. 1k-465 „dėl valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų 

subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ 

pakeitimo“ ( įsakymo nauja redakcija nuo 2022-03-03 pagal LR FM 2022-03-02 įsakymą Nr.1 K-74, 

TAR , 2022-03-02 Nr.4102) taisyklių 5 punktu. 

 2023 m. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys pateiktas pagal 2023 m. gruodžio 31 d. 

duomenis. 

Ataskaitos sudaromos pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis, iš jų forma 

Nr. 1 ir forma Nr.2 eurais ir euro centais su dviem ženklais po kablelio), o forma Nr.3, forma Nr.4, forma 

Nr. B-1 – tūkstančiais eurų su vienu ženklu po kablelio.  

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS  

    Įstaiga sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinius. 2023 m. gruodžio  31 d. biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d.    metinės   ataskaitos   forma 

Nr. 2 

 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaitose 

pateikiama išsami informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymą ir asignavimų panaudojimą 

Mokyklos veiklai užtikrinti ir   savarankiškoms funkcijoms vykdyti:  

 

2023 m.  Įstaigos Savivaldybės biudžeto lėšų patvirtinta išlaidų sąmata 453049,00 eurų. Gauti 

asignavimai per 2023 metus iš savivaldybės biudžeto sudarė 453049,00 eurų. Asignavimai panaudoti 

paprastosioms išlaidoms 447922,15 iš jų darbo užmokestis 390760,56 eurai, socialinis draudimas 

5526,35 eurai. Ilgalaikio turto įsigijimui 5126,85 eurai. 

2023 m.  Įstaigos Valstybės biudžeto lėšų patvirtinta išlaidų sąmata 27232,00 eurų. 

Asignavimai panaudoti paprastosioms išlaidoms 27232,00 iš jų darbo užmokestis 26842,00 eurai, 

socialinis draudimas 390,00 eurai. 

2023 m. Kompleksinių paslaugų šeimai  organizuoti finansavimas patvirtinta išlaidų sąmata 

24679,00 eurų. Gauta ir panaudota 24551,50 eurų. Asignavimai panaudoti paprastosioms išlaidoms iš 

jų darbo užmokestis 14660,13 eurai, socialinis draudimas 351,37 eurai.  

2023 m.  Įstaigos Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra 

Raseinių rajono savivaldybėje savivaldybės biudžeto  lėšų patvirtinta išlaidų sąmata 520,00 eurų. 

Asignavimai panaudoti paprastosioms išlaidoms 514,81 eurai.  

2023 m.  Įstaigos Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra 

Raseinių rajono savivaldybėje valstybės biudžeto lėšų patvirtinta išlaidų sąmata 1592,38 eurų. 

Asignavimai panaudoti paprastosioms išlaidoms 1592,38 eurai.  

2023 m.  Įstaigos Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra 

Raseinių rajono savivaldybėje europos sąjungos lėšų patvirtinta išlaidų sąmata 4008,15 eurų. 

Asignavimai panaudoti paprastosioms išlaidoms 4008,15 eurai.  

 

Mokėtinų sumų  2023 m. gruodžio 31 d.   ataskaitos  forma 

 

Mokėtinų ir gautinų sumų sąrašas 2023 metų gruodžio 31 d. pateiktas mokėtinų ir gautinų sumų 

ataskaitoje 2023-12-31 dienai 0,5 tūkst. Eurų. iš jų :  

- prekių ir paslaugų naudojimas – 1,0 tūkst.  Eur.,   iš jų :  

- transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos -0,2 tūkst.  eur.;  

- komunalinės paslaugos -  0,3 tūkst.  Eur; 



 

 

- kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 0,5 tūkst.eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių ar pradelstų įsiskolinimų nėra. 

 

 

2022 m. gruodžio 31 d. įstaiga neturėjo nepanaudoto lėšų likučio, kuris 2023 metais būtų 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 2023 m. sausio 1 d. biudžetinių lėšų likutis įstaigos 

banko sąskaitoje buvo 0,00 Eur. 2023 m. gruodžio  31 d. biudžetinių lėšų sąskaitos likutis 0,00 Eur. 

 

Iš Europos Sąjungos fondų ir kitų tarptautinių finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų projektų 

įstaiga nevykdo.  

 

 

Direktorė                                                                                                  Ina Norkevičienė 

Skyriaus vedėja            Gražina Račienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 metų IV ketvirčio biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo

ataskaitų aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. VD-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Raseinių pagalbos šeimai namai, 172427720, Kalnų g. 15 a, LT-60136, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100092

Departamento

Įstaigos 172427720

Programos 11.01.03.93

Finansavimo šaltinio 102

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 520,00 520,00 514,81 514,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 520,00 520,00 514,81 514,81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 520,00 520,00 514,81 514,81

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 520,00 520,00 514,81 514,81

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 520,00 520,00 514,81 514,81

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 520,00 520,00 514,81 514,81

IŠ VISO 335 520,00 520,00 514,81 514,81

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Raseinių rajono 
savivaldybėje

IV ketv SF PR 
93

2023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Ina Norkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita 2023 m.

gruodžio 31 d. Nr. 2 SF PR 93 IV ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. VD-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Raseinių pagalbos šeimai namai, 172427720, Kalnų g. 15 a, LT-60136, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100092

Departamento

Įstaigos 172427720

Programos 03.02.02.08

Finansavimo šaltinio 211

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27 232,00 27 232,00 27 232,00 27 232,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27 232,00 27 232,00 27 232,00 27 232,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 26 842,00 26 842,00 26 842,00 26 842,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 26 842,00 26 842,00 26 842,00 26 842,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 26 842,00 26 842,00 26 842,00 26 842,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 26 842,00 26 842,00 26 842,00 26 842,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 390,00 390,00 390,00 390,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 390,00 390,00 390,00 390,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 390,00 390,00 390,00 390,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 390,00 390,00 390,00 390,00

IŠ VISO 335 27 232,00 27 232,00 27 232,00 27 232,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Įstaigos išlaikymas (darbuotojų samda, pastato eksploatacija, darbo sąlygų gerinimas)

IV ketv VB 2023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Ina Norkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 2 VB IV

ketv. 2023 m. gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. VD-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Raseinių pagalbos šeimai namai, 172427720, Kalnų g. 15 a, LT-60136, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100092

Departamento

Įstaigos 172427720

Programos 11.01.03.93

Finansavimo šaltinio 212

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 592,38 1 592,38 1 592,38 1 592,38

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 592,38 1 592,38 1 592,38 1 592,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1 592,38 1 592,38 1 592,38 1 592,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1 592,38 1 592,38 1 592,38 1 592,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1 592,38 1 592,38 1 592,38 1 592,38

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 592,38 1 592,38 1 592,38 1 592,38

IŠ VISO 335 1 592,38 1 592,38 1 592,38 1 592,38

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Raseinių rajono 
savivaldybėje

IV ketv VB 
PR 93

2023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Ina Norkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 2 VB PR 93

IV ketv. 2023 m. gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. VD-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15



RASEINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI NAMAI 2023 M. METINIŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDROJI INFORMACIJA 

 

Raseinių pagalbos šeimai namai yra valstybinė biudžetinė įstaiga, teikianti socialines 

paslaugas be tėvų globos likusiems vaikams, kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė  globa 

(rūpyba),arba laikinai pagalbos šeimai namuose apgyvendintiems vaikams tol, kol bus išspręstas jų 

gražinimo tėvams arba globos (rūpybos) nustatymo klausimas ir vykdanti kitas įstatymų bei kitus 

teisės aktų numatytas funkcijas. 

 

Adresas: Kalnų g.15 A, Raseiniai, LT-60136 

 

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo: 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

25 23 

 

Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti  vaikų pagalbos šeimai namų veiklą , neįžvelgiama. 

 

Raseinių pagalbos šeimai namai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų subjektų neturėjo. 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

 Finansinių ataskaitų forma 

Raseinių pagalbos šeimai namai parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau –VSAFAS). Kiekvienam finansinių ataskaitų 

straipsniui taikytas konkretus apskaitos principas ir tam straipsniui įvertinti taikytų apskaitinių įverčių 

nustatymo metodai ir būdai. 

Įstaiga tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdamas finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos finansinės 

apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartais, kitais apskaitą reglamentuojančiais LR įstatymais ir teisės aktais.  

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

Apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS 

reikalavimus. 

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 

principus, metodus ir taisykles. 

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d. 

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami įstaigos sąskaitų plano sąskaitose taikant šią 

apskaitos politiką, parengtą pagal VSAFAS atskirų ūkinių operacijų ir įvykių finansinių ataskaitų 

elementų arba straipsnių ir apskaitos procedūrų reikalavimus (nurodytus principus, metodus ir 

taisykles). 

 Finansinių ataskaitų valiuta 

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki 

šimtųjų eurų  dalių (dviejų skaitmenų po kablelio). 

  Nematerialusis turtas  

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Išlaidos, padarytos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina 

nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad 

patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kad atliktas esminis 

nematerialiojo turto pagerinimas. 

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir 

nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto 

amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir 

nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 

likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas 

to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos 

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas 

juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam 

turtui įstaiga taiko nematerialiojo turto amortizacijos normatyvus. 

 



3 

 

Ilgalaikis materialusis turtas  

Ilgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kuris naudojamas įstaigos veikloje ilgiau nei 

vienus metus ir kurio įsigijimo savikaina didesnė kaip 500,00 Eurų . 

Ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, kultūros ir kitas 

vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir 

nuvertėjimą( jei toks buvo). Likvidacinė vertė -0. 

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, 

finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir nuvertėjimo, 

jei jis yra, sumą. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomos 

tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios 

yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 

materialusis turtas“ nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę). 

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti 

nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas 

nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine 

verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto 

vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 

Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“, 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui“, 

19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-

ajame VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“. 

Raseinių vaikų globos namų visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir 

trumpalaikius. Prie ilgalaikių finansinių įsipareigojimų priskiriama: 

- ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai; 

- ilgalaikiai atidėjiniai (pvz., atidėjiniai dėl įstaigai iškeltų teisminių ieškinių, kai 

tikėtina, kad dėl jų baigties įstaiga turės sumokėti priteistas sumas); 



4 

 

- kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai. 

Prie trumpalaikių finansinių įsipareigojimų priskiriama: 

- ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai; 

- ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis; 

- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai; 

- mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus; 

- mokėtinos subsidijos, dotacijos  ir finansavimo sumos; 

- mokėtinos socialinės išmokos; 

- grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos; 

- tiekėjams mokėtinos sumos; 

- su darbo santykiais susiję įsipareigojimai; 

- sukauptos mokėtinos sumos; 

- kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai. 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.  

Atsargos 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo 

verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. 

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

įstaiga taiko konkrečių kainų būdą. 

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų 

balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias 

atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti 

sutartys) parduodamos, sunaudojamos, nurašomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama 

sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios 

paslaugos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolatinį atsargų 

rodymo apskaitoje būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų 

sunaudojimu, pardavimu ar perleidimu susijusi ūkinė operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita 

kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. 



5 

 

  Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS 

„Finansavimo sumos“. 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka šiame VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Valstybinio socialinio 

draudimo fondo, Privalomojo sveikatos draudimo fondo, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, 

Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstaigos 

nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms 

įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą 

pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą. 

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį 

atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms  

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos 

visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.  

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos įstaigų 

sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, 

mažinamos gautos finansavimo sumos ir  registruojamos perduotos finansavimo sumos.  

Gautos ir perduotos ne viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas 

subsidijas, registruojamos kaip įstaigų finansavimo sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris 

buvo skirtas šiam tikslui, pajamas. 

Įstaigos apskaitoje finansavimo sąnaudos pripažįstamos tada, kai įstaiga finansuoja  kitus 

viešojo sektoriaus subjektus iš uždirbtų pajamų. 



6 

 

         Atidėjiniai 

Kai įstaigoje yra darbuotojų, pasiekusių įstatymų nustatytą senatvės pensijos amžių ir įgijusių teisę į 

visą senatvės pensiją dirbant šioje įstaigoje, apskaičiuotas ir užregistruotas atidėjinys šių darbuotojų 

išeitinėms.  

 

Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) 

Rasinių pagalbos šeimai namai finansinės nuomos (lizingo) neturėjo.  

             Segmentai 

Raseinių globos namai vykdo veiklą, priskiriamą apskaitą tvarko taip, kad būtų galima 

pagrindinės veiklos sąnaudas ir išmokas priskirti prie veiklos segmento pagal valstybės funkciją. 

 

Kitos pajamos 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra padaromos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas 

su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, nurodoma, kokiai valstybės funkcijai ir 

kuriai programai vykdyti buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojami detalizavimo 

požymiai arba sukuriamos subsąskaitas. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kad įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai nustatyti pajamų sumą ir kai įstaiga gali 

patikimai nustatyti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.  

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Įstaigų pajamomis 

nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama 

ekonominė nauda. Jei įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau 

teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į biudžetą ir (arba) socialinės apsaugos 

fondams ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, 

tokios sumos ar jų dalis nėra įstaigos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos 

sumos. 



7 

 

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar 

parduodamos prekės, ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.  

Sąnaudos 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos. 

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma. Tais atvejais, kai įstaigos 

sąnaudas kompensuoja patalpų nuomotojas, gautų kompensacijų suma mažinamos pripažintos 

sąnaudos. 

 

 

3. PASTABOS 

Finansinės būklės ataskaita 

 Įstaiga sudaro žemesnio lygio finansinės būklės ataskaitą. Ši ataskaita sudaryta pagal 2 

VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ (pridedama). Ilgalaikis turtas, įsigytas iš visų finansavimo 

šaltinių, rodomas likutine verte. Iš viso ilgalaikio turto likutinė vertė – 1449652,10 Eur. Trumpalaikį 

turtą sudaro: atsargos- veikloje nesunaudotų degalų likutis, kurių vertė 271,93 Eur.; Kitos medžiagos 

3,19 Eur. ; išankstiniai apmokėjimai - ateinančių laikotarpių sąnaudos už 2400,85 Eur. Iš jų: 

išankstiniai apmokėjimai tiekėjams už 761,74 Eur.ir ateinančių laikotarpių sąnaudos 1639,11 Eur. 

Per vienerius metus gautinos sumos – 67928,81 Eur., t.y. gautinos įmokos už paslaugas, sukauptos 

gautinos sumos ir kitos gautinos sumos. Pinigų ekvivalentai už 23853,87 Eur. Iš viso turto – 

1544110,75 Eur. Finansavimo sumos 2023-12-31 sudaro iš valstybės, savivaldybės biudžetų, iš 

Europos Sąjungos ir kitų šaltinių finansavimo sumos, kurių iš viso – 1473606,47 Eur. Raseinių 

pagalbos šeimai namai  ataskaitinio laikotarpio pabaigoje turėjo trumpalaikių įsipareigojimų už 

65380,76  Eur. Sukauptą perviršį ar deficitą sudaro 5123,52 Eur. 

 



8 

 

Grynojo turto pokyčių ataskaita  

Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis sudarė 5123,52 Eur. Šis perviršis palyginus su 

praėjusiu laikotarpiu susidarė dėl daugiau gautų pajamų už paslaugas. Grynojo turto pokyčių ataskaita 

sudaryta pagal 4 VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ (pridedama).  

Pinigų srautų ataskaita 

 Pinigų srautų ataskaita pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis pateikta 5-ojo VSAFAS 

„Pinigų srautų ataskaita“ priede ( pridedamas). Įplaukos sudaro 611398,24 Eur. Didžiąją sumos dalį 

sudaro finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto. Pagal 2023 m. gruodžio 31 d. duomenis pinigų 

srautų ataskaitoje pateikiamos išmokos – 589054,76 Eur. Investicinės veiklos pinigų srautai – 

ilgalaikio turto įsigijimas – 7135,31 Eur. Pinigų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 23853,87 

Eur. 

  

Veiklos rezultatų ataskaita 

    Pagrindinės veiklos pajamos.    

Per ataskaitinį laikotarpį pagrindinės veiklos finansavimo pajamos sudarė  640835,96.  73,89 

procentai pajamų   iš Savivaldybės biudžeto lėšų. 

    Pagrindinės veiklos sąnaudos.  

Per ataskaitinį laikotarpį patirta pagrindinės veiklos sąnaudų už 638044,97 eurus. 79,49  

procentus sąnaudų sudaro darbo užmokestis ir socialinis draudimas.     

 

Segmentai 

 Pajamų, sąnaudų, turto, finansavimo sumų, įsipareigojimų ir pinigų srautų pasiskirstymas 

prie segmento reikalingas, norint pateikti informaciją apie segmentui tenkančias sąnaudas. 

Ataskaitoje pateikiama informacija apie segmento veiklos sąnaudas ir segmento pinigų srautus. 

Informacija pagal veiklos segmentus pateikiama 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede P2 

„Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“ (pridedama). Pagrindinė įstaigos 

veikla priskiriama „Socialinės apsaugos “ segmentui. Ataskaitoje pateikiama pagrindinės veiklos 

sąnaudos ir pagrindinės veiklos išmokos per ataskaitinius 2023 metus. 



9 

 

Nematerialusis turtas 

Prielaidos, pagrindžiančios nematerialiojo turto vienetų priskyrimą neriboto naudingo tarnavimo 

laiko nematerialiajam turtui: 

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 

aiškinamojo rašto P3 priede. 

Raseinių pagalbos šeimai namuose nematerialiajam turtui priskiriama kompiuterinė 

programinė įranga. Turto, kuris nebenaudojamas įstaigos veikloje, nematerialiojo turto vienetų, kurių 

naudingo tarnavimo laikas neribotas įstaiga neturi. Įstaigos nematerialiojo turto apskaitoje turto 

nuvertėjimo nėra. 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, įstaiga neturi. Naujo turto, įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems 

subjektams, įstaigoje nėra. 

 Ilgalaikis materialusis turtas 

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika nustatyta Apskaitos vadove ir trumpai 

aprašyta šio rašto Apskaitos politikos dalyje ataskaitiniais metais nebuvo pakeista. Ilgalaikio 

materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas aiškinamojo rašto 

P4 priede. 

Įstaiga turi turto kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, kurio 

įsigijimo savikainą sudaro: 

Eil. Nr Ilgalaikio materialiojo turto grupės Įsigijimo savikaina (Eurais) 
1 Transporto priemonės ( 1 turto vienetas) 18 324,26 

2 Baldai ir biuro įranga ( 13 turto vienetų) 60972,80 

3 Kompiuterinė įranga (20 turto vienetų) 14429,50 

4 Kitos biuro įrangos (1 turto vienetas) 744,32 

5 Kitas ilgalaikis turtas (17 turto vienetų) 33421,47 

6 Iš viso nudėvėto turto įsigijimo savikaina 127892,35 

 

Turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

įvykdymo garantija, įstaiga neturi. Turto, kuris nebenaudojamas ir turto, kuris laikinai nenaudojamas 

įstaigos veikloje, nėra. 

Žemės, kuri nenaudojama įprastinėje veikloje ir laikoma vien tiktai pajamoms iš nuomos 

taip pat nėra.  



10 

 

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, paskutinę ataskaitinio 

laikotarpio dieną nėra. 

Raseinių vaikų globos namai per 2023 m. įsigijo ilgalaikio materialiojo turto už 7215,31 Eur. 

Įsigyti 4 kompiuteriai už 3127,85 Eur.; 3 vnt baldų ( minkšta dalis, valgomasis stalas, prieškambaris)  

įsigijimo savikaina  2088,46 Eur.; kitas ilgalaikis turtas ( traktoriukas)  įsigijimo savikaina 1999,00 

Pagal Raseinių rajono savivaldybės direktoriaus įsakymą 2023.02.14  Nr.1 ir Raseinių rajono 

savivaldybės  turto, perdavimo pagal panaudos sutartį perdavimo ir priėmimo aktą gautos patalpos, 

esančios adresu Kalnų g.15 A. Raseiniai, įsigijimo vetrė  33828,95, likutinė vertė 23852,92  turtas 

gautas valdyti, naudoti ir disponuoti juo panaudos teise. 

 

Atsargos 

Atsargų apskaitos politika nustatyta Apskaitos vadove ir trumpai aprašyta šio rašto: 

Apskaitos politikos dalyje ataskaitiniais metais nebuvo pakeista. 

Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas pagal 8-ojo VSAFAS. 

 Priede P 8. 

Aplinkybių ar ūkinių įvykių, dėl kurių buvo sumažinta atsargų vertė, taip pat aplinkybių ar 

ūkinių įvykių, dėl kurių buvo atkurta sumažinta atsargų vertė ataskaitiniame laikotarpyje nebuvo. 

Atsargų likutis  ataskaitinio laikotarpio  pradžioje – 250,08 Eurų  

Ataskaitiniame laikotarpyje įstaiga įsigijo atsargų 59104,66 Eurų, iš jų neatlygintinai gauta  

turto už 495,65 eurus. 

Atsargos sunaudotos įstaigos veikloje 59079,62 Eurų  

Atsargų likutis apyskaitinio laikotarpio pabaigoje 275,12 Eurų 

Išankstiniai apmokėjimai 

Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta 6-ojo VSAFAS aiškinamojo rašto P9 

priedas. 

Išankstinių apmokėjimų apyskaitinio laikotarpio pradžioje buvo 545,12 Eurų 

Išankstinių apmokėjimų laikotarpio pabaigoje 2400,85 Eurų. iš jų išankstiniai mokėjimai 

tiekėjams 761,74 ir ateinančių laikotarpių sąnaudos :  draudimo sąnaudos -361,31 Eur.;  įsigytos 

licenzijos - 1277,80 Eur. metams (2023.03-2024.03) 



11 

 

            Per vienus metus gautinos sumos 

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 7 priede. 

Aiškinamojo rašto P10 priedas. 

Sukauptos gautinos sumos 67928,81 euras. Iš jų; 

 Savivaldybės biudžeto lėšos  62444,25  iš jų: 

1. Sukauptos atostoginių sąnaudos ir VSD įmokų sąnaudos 61500,97 Eurų 

2. Sukauptos mokėtinos sumos tiekėjams 943,28 Eur. 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas -2490,84 Eurų 

Kitos sukauptos gautinos sumos 2993,72 Eurų  

           Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS 8 priede. 

Aiškinamojo rašo P11 priedas. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atsiskaitomojoje sąskaitoje banke 

likę pinigai – 23853,87 Eur:  iš jų finansavimo sumos gautos iš kitų  lėšų 3436,59 Eur. Europos 

sąjungos lėšos išlaidoms kompensuoti 17760,49 Eur. Valstybės biudžeto lėšos prekėms ir išlaidoms 

kompensuoti 2656,79. 

          Finansavimo sumos 

Finansavimo sumos  pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį ir 

finansavimo sumų likučiai pateikti 20-ojo VSAFAS aiškinamojo rašto P12 priedas. 

Iš valstybės biudžeto – 302906,59 Eurų 

Iš savivaldybės biudžeto – 76686,50  Eurų 

Iš Europos Sąjungos – 1092093,69 Eurų  

Kitų šaltinių lėšos – 1919,69 Eurų 

Iš viso finansavimo sumų – 1473606,47 Eurų. Palyginus su 2022 m. finansavimo sumos dėl 

panaudojimo veikloje sumažėjo 6191,68 eurais. 

P 12 prieduose  pateikta  informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą ir panaudotą 

finansinę ir nefinansinę paramą.  

                Atidėjiniai 

Raseinių pagalbos šeimai namai atidėjinių už 2023 m. neturėjo. ( priedas P 15) 



12 

 

Įsipareigojimai 

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 

informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline valiuta aiškinamojo rašto P17  

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 0,00 Eurų. Tiekėjams mokėtinos sumos  959,06 

Eurų .Sukauptos atostoginių sąnaudos – 64410,18 Eurų. Mokėtini veiklos mokesčiai 11,52 Eur. 

        10-ojo VSAFAS "kitos pajamos" 

 

Informaciją apie pagrindinės veiklos kitas pajamas ir kitos veiklos pajamas 26124,96 Eur 

pateikiame pagal 10-ojo VSAFAS P21 priede pateiktą formą. Šiame straipsnyje rodomos įstaigos pajamos 

už suteiktas paslaugas.  
      11-ojo VSAFAS „sąnaudos“ ,24-ojo VSAFAS „su darbo santykiais 

susijusios išmokos“ 

Pagrindinės veiklos sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje tą ataskaitinį 

laikotarpį, kurį jos buvo padarytos. Veiklos rezultatų ataskaitoje pagrindinės veiklos sąnaudos 

rodomos pagal jų pobūdį. Sąnaudų apskaitos rezultatai pateikta veiklos rezultatų ataskaitoje „Veiklos 

rezultatų ataskaita“  priedą. Įstaigos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį 

pripažinta 507202,21  eurų sąnaudų. Iš jų darbo užmokesčio  499967,54 eurai  ir 7234,67 socialinio 

draudimo sąnaudų, priedas P22 . Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo  100917,50 

eurais. Padidėjimą lėmė padidėjusios darbo užmokesčio sąnaudos  , atsiradusios dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo minimalios algos didinimui, taip pat dėl koeficientų ir pareiginių 

priedų  padidėjimo.  

             Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys 

19-ojo VSAFAS „nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys  

Įstaiga finansinės nuomos (lizingo) 2023 m neturi.  

 

 

 

Direktorė                                                                                                     Ina  Norkevičienė 

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                     Gražina Račienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 m. Metinių finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. VD-22

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 11:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 11:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-12 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-12



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Raseinių pagalbos šeimai namai, 172427720, Kalnų g. 15 a, LT-60136, Raseiniai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100092

Departamento

Įstaigos 172427720

Programos 03.02.02.08

Finansavimo šaltinio 102

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 447 922,15 447 922,15 447 922,15 447 922,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 396 286,91 396 286,91 396 286,91 396 286,91

2 1 1 Darbo užmokestis 3 390 760,56 390 760,56 390 760,56 390 760,56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 390 760,56 390 760,56 390 760,56 390 760,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 390 760,56 390 760,56 390 760,56 390 760,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 390 760,56 390 760,56 390 760,56 390 760,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5 526,35 5 526,35 5 526,35 5 526,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5 526,35 5 526,35 5 526,35 5 526,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5 526,35 5 526,35 5 526,35 5 526,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5 526,35 5 526,35 5 526,35 5 526,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 50 810,84 50 810,84 50 810,84 50 810,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 50 810,84 50 810,84 50 810,84 50 810,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 50 810,84 50 810,84 50 810,84 50 810,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 50 810,84 50 810,84 50 810,84 50 810,84

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 354,01 354,01 354,01 354,01

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 161,45 161,45 161,45 161,45

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 3 958,38 3 958,38 3 958,38 3 958,38

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 878,00 878,00 878,00 878,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15 999,05 15 999,05 15 999,05 15 999,05

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Įstaigos išlaikymas (darbuotojų samda, pastato eksploatacija, darbo sąlygų gerinimas)

 IV ketv SF2023 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100092

Departamento

Įstaigos 172427720

Programos 03.02.02.08

Finansavimo šaltinio 102

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 164,89 164,89 164,89 164,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 22 295,06 22 295,06 22 295,06 22 295,06

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 824,40 824,40 824,40 824,40

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 824,40 824,40 824,40 824,40

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 824,40 824,40 824,40 824,40

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 824,40 824,40 824,40 824,40

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 824,40 824,40 824,40 824,40

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 5 126,85 5 126,85 5 126,85 5 126,85

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 5 126,85 5 126,85 5 126,85 5 126,85

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 5 126,85 5 126,85 5 126,85 5 126,85

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

173 5 126,85 5 126,85 5 126,85 5 126,85

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 5 126,85 5 126,85 5 126,85 5 126,85

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 5 126,85 5 126,85 5 126,85 5 126,85

IŠ VISO 335 453 049,00 453 049,00 453 049,00 453 049,00

Direktorė Ina Norkevičienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėja Gražina Račienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita Nr. 2 SF IV ketv.

2023 m. gruodžio 31 d.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-23 Nr. VD-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 16:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-23 08:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-15 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-15



  

Raseinių pagalbos šeimai namai

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus

Elektroninio dokumento nuorašas



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

2

  Patvirtinta
 ID: -2147368850
 D/L: 2024-02-28 11:15:58

 

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.449.652,10 1.477.395,60

I Nematerialusis turtas

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  

I.3    Kitas nematerialusis turtas  

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.449.652,10 1.477.395,60

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  1.256.898,83 1.276.908,35

II.3    Infrastruktūros statiniai  59.965,58 68.849,42

II.4    Kiti statiniai  117.106,65 118.712,61

II.5    Mašinos ir įrenginiai  

II.6    Transporto priemonės  4.667,08 6.067,24

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  11.013,96 6.857,98

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  94.458,65 54.247,30

I Atsargos P08 275,12 250,08

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  275,12 250,08

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 2.400,85 545,12

III Per vienus metus gautinos sumos P10 67.928,81 51.898,71

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  177,97

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 2.490,84 2.224,85

III.5    Sukauptos gautinos sumos  65.437,97 49.495,89

III.6    Kitos gautinos sumos  

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 23.853,87 1.553,39

IŠ VISO TURTO:  1.544.110,75 1.531.642,90
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.473.606,47 1.479.798,15
I Iš valstybės biudžeto 302.906,59 304.754,76
II Iš savivaldybės biudžeto 76.686,50 79.611,61
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 1.092.093,69 1.093.878,39
IV Iš kitų šaltinių 1.919,69 1.553,39
E ĮSIPAREIGOJIMAI 65.380,76 49.512,23
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 65.380,76 49.512,23
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 959,06 68,78
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 64.410,18 49.443,45
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 11,52
F GRYNASIS TURTAS P18 5.123,52 2.332,53
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 5.123,52 2.332,53
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 2.790,99 1.609,77
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2.332,53 722,76
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.544.110,75 1.531.642,91

Direktorė ____________ Ina Norkevičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja  ____________  Gražina Račienė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

         Patvirtinta
      ID: -2147368850
      D/L: 2024-02-28 11:15:58

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 722,76 722,76
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.609,77 1.609,77
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 2.332,53 2.332,53
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 2.790,99 2.790,99
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 5.123,52 5.123,52

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Ina Norkevičienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Gražina Račienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

      Patvirtinta
      ID: -2147368850
      D/L: 2024-02-28 11:15:58

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 22.300,48 0,00 22.300,48 755,78 0,00 755,78
I Įplaukos 611.398,24 0,00 611.398,24 507.224,94 0,00 507.224,94
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 582.220,86 0,00 582.220,86 469.363,63 0,00 469.363,63
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 62.080,81 0,00 62.080,81 52.366,18 0,00 52.366,18
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 449.953,86 0,00 449.953,86 364.459,42 0,00 364.459,42
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 64.465,80 0,00 64.465,80 42.014,76 0,00 42.014,76
I.1.4       Iš kitų šaltinių 5.720,39 0,00 5.720,39 10.523,27 0,00 10.523,27
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų 25.858,97 0,00 25.858,97 34.513,84 0,00 34.513,84
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 3.318,41 0,00 3.318,41 3.347,47 0,00 3.347,47
II Pervestos lėšos -43,00 0,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00
II.1    Į valstybės biudžetą -43,00 0,00 -43,00 -43,00 0,00 -43,00
II.2    Į savivaldybių biudžetus
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -589.054,76 0,00 -589.054,76 -506.426,16 0,00 -506.426,16
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -491.221,73 0,00 -491.221,73 -401.246,09 0,00 -401.246,09
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.719,37 0,00 -18.719,37 -18.898,08 0,00 -18.898,08
III.3    Komandiruočių
III.4    Transporto -7.000,00 0,00 -7.000,00 -6.234,73 0,00 -6.234,73
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -878,00 0,00 -878,00 -2.452,80 0,00 -2.452,80
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7    Atsargų įsigijimo -59.104,66 0,00 -59.104,66 -41.553,00 0,00 -41.553,00
III.8    Socialinių išmokų -4.990,21 0,00 -4.990,21
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -12.131,00 0,00 -12.131,00 -31.051,25 0,00 -31.051,25
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -7.135,31 0,00 -7.135,31 -3.356,47 0,00 -3.356,47
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -7.135,31 0,00 -7.135,31 -3.356,47 0,00 -3.356,47
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 7.135,31 0,00 7.135,31 3.356,47 0,00 3.356,47
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 7.135,31 0,00 7.135,31 3.356,47 0,00 3.356,47
IV.1    Iš valstybės biudžeto 302,40 0,00 302,40
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 5.126,85 0,00 5.126,85 2.292,72 0,00 2.292,72
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 2.008,46 0,00 2.008,46 761,35 0,00 761,35
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 22.300,48 0,00 22.300,48 755,78 0,00 755,78
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.553,39 1.553,39 797,61 797,61
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 23.853,87 23.853,87 1.553,39 1.553,39

Direktorė Ina Norkevičienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Gražina Račienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 1.449.652,10 1.477.395,61 -27.743,51
11    Nematerialusis turtas
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 1.449.652,10 1.477.395,61 -27.743,51
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai 1.256.898,83 1.276.908,35 -20.009,52
12021          Gyvenamieji pastatai 1.256.898,83 1.276.908,35 -20.009,52
12022          Negyvenamieji pastatai
1203       Infrastruktūros statiniai 177.072,23 187.562,03 -10.489,80
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės
12041          Kultūros paveldo statiniai
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai
1206       Transporto priemonės 4.667,08 6.067,24 -1.400,16
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 7.400,62 3.870,66 3.529,96
12081          Baldai 1.943,36 1.943,36
12082          Kompiuterinė įranga 5.457,26 3.870,66 1.586,60
12083          Kita biuro įranga
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 3.613,34 2.987,33 626,01
12091          Scenos meno priemonės
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 3.613,34 2.987,33 626,01
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai
12101          Nebaigta statyba
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą

1211       Kiti statiniai

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 94.458,65 54.247,30 40.211,35
20    Atsargos 275,12 250,08 25,04
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 275,12 250,08 25,04
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 2.400,85 545,12 1.855,73
211       Išankstiniai apmokėjimai 761,74 268,37 493,37
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.639,11 276,75 1.362,36
22    Per vienus metus gautinos sumos 67.928,81 51.898,71 16.030,10
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos 177,97 -177,97
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą

226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.490,84 2.224,85 265,99
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 65.437,97 49.495,89 15.942,08
229       Kitos gautinos sumos
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 23.853,87 1.553,39 22.300,48
241       Pinigai bankų sąskaitose 23.853,87 1.553,39 22.300,48
242       Grynieji pinigai
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -5.123,52 -2.332,53 -2.790,99
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -5.123,52 -2.332,53 -2.790,99
32    Rezervai
321       Tikrosios vertės rezervas
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -1.473.606,47 -1.479.798,15 6.191,68
41    Finansavimo sumos (gautinos) -177,97 177,97
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos) -177,97 177,97
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -1.473.606,47 -1.479.620,18 6.013,71

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

9

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -1.092.093,69 -1.093.700,42 1.606,73
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -1.077.005,26 -1.093.700,42 16.695,16
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -15.088,43 -15.088,43
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -302.906,59 -304.754,76 1.848,17
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -300.145,56 -304.754,76 4.609,20
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -2.761,03 -2.761,03
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -76.686,50 -79.611,61 2.925,11
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -74.290,11 -79.165,83 4.875,72
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -2.396,39 -445,78 -1.950,61
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -1.919,69 -1.553,39 -366,30
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -1.919,69 -1.453,39 -466,30
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -100,00 100,00
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -65.380,76 -49.512,23 -15.868,53
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -65.380,76 -49.512,23 -15.868,53
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -959,06 -68,78 -890,28
692       Mokėtinos sumos darbuotojams
693       Mokėtini veiklos mokesčiai -11,52 -11,52
694       Gauti išankstiniai mokėjimai
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -64.410,18 -49.443,45 -14.966,73
7KL Pajamos -640.835,96 -552.225,03 -88.610,93
70    Finansavimo pajamos -614.711,00 -517.274,27 -97.436,73

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -72.887,84 -70.353,16 -2.534,68



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

10

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -541.823,16 -446.921,11 -94.902,05
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -26.124,96 -34.950,76 8.825,80
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -26.124,96 -34.950,76 8.825,80
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems viešojo sektoriaus subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 638.044,97 550.615,26 87.429,71
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos 1.460,00 -1.460,00
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos 1.460,00 -1.460,00
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 638.044,97 549.155,26 88.889,71
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 499.967,53 400.482,21 99.485,32
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 7.234,68 5.802,50 1.432,18
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 34.958,82 38.058,15 -3.099,33
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 22.369,40 18.868,75 3.500,65
8705       Komandiruočių sąnaudos
8706       Transporto sąnaudos 7.607,78 6.649,45 958,33
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 1.470,00 2.452,80 -982,80
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 52.770,06 59.710,21 -6.940,15
8711       Nuomos sąnaudos
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 11.075,06 16.320,83 -5.245,77
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 591,64 810,36 -218,72
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

11

  Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 640.835,96 552.225,03
I FINANSAVIMO PAJAMOS 614.711,00 517.274,27
I.1    Iš valstybės biudžeto 64.960,58 57.859,46
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 473.520,74 388.795,24
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 70.439,29 60.974,36
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 5.790,39 9.645,21
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 26.124,96 34.950,76
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 26.124,96 34.950,76
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -638.044,97 -550.615,26
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -507.202,21 -406.284,71
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -34.958,82 -38.058,15
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -22.369,40 -18.868,75
IV KOMANDIRUOČIŲ
V TRANSPORTO -7.607,78 -6.649,45
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -1.470,00 -2.452,80
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -52.770,06 -59.710,21
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -1.460,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -11.075,06 -16.320,83
XIV KITOS -591,64 -810,36
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.790,99 1.609,77
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0,00

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

2.790,99 1.609,77

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 2.790,99 1.609,77
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Ina Norkevičienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja ____________ Gražina Račienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

Raseinių pagalbos šeimai namai ,  172427720, 

Biudžetinė įstaiga

 Adresas:  Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių 

r. sav.

Subjektas užsiima veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo 
sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai 
padaliniai buvo šie:

Eil.
Nr.

Filialas / struktūrinis padalinys Buveinės adresas Pagrindinė veikla

1 2 3 4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį 
laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
25 20

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali 
paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla 
nebuvo vykdoma visus finansinius metus    
(data nuo iki):

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

        1       Bendroji informacija



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

13

          Patvirtinta
  ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

 

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -550.615,26 -550.615,26
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -406.284,71 -406.284,71
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -38.058,15 -38.058,15
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.868,75 -18.868,75
1.4    Komandiruočių
1.5    Transporto -6.649,45 -6.649,45
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.452,80 -2.452,80
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -59.710,21 -59.710,21
1.10    Socialinių išmokų -1.460,00 -1.460,00
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -16.320,83 -16.320,83
1.14    Kitos -810,36 -810,36

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -506.426,16 -506.426,16
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -401.246,09 -401.246,09
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -18.898,08 -18.898,08
3.1.3       Komandiruočių
3.1.4       Transporto -6.234,73 -6.234,73
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.452,80 -2.452,80
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7       Atsargų įsigijimo -41.553,00 -41.553,00
3.1.8       Socialinių išmokų -4.990,21 -4.990,21
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -31.051,25 -31.051,25
3.1.11       Sumokėtos palūkanos 0,00 0,00
3.1.12       Kitos išmokos

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

Informacija apie antrinius segmentus:

 



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

        Patvirtinta
 ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X X X X

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X X X X

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

16

        Patvirtinta
 ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

17

Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58
Nematerialiojo turto grupėms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

       Patvirtinta
 ID: -2147368850
 D/L: 2024-02-28 11:15:58

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.419.968,56 133.257,26 128.482,20 28.125,26 118.374,63 1.828.207,91

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

7.215,31 7.215,31

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

7.215,31 7.215,31

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.419.968,56 133.257,26 128.482,20 28.125,26 125.589,94 1.835.423,22

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

18.324,26 109.568,09 127.892,35

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-143.060,21 -64.407,84 -9.769,59 -22.058,02 -111.516,64 X -350.812,30

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-20.009,52 -8.883,84 -1.605,96 -1.400,16 -3.059,34 X -34.958,82

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto X

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-163.069,73 -73.291,68 -11.375,55 -23.458,18 -114.575,98 X -385.771,12

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

-0,01 -0,01

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

0,01 0,01

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

0,00 0,00

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

1.256.898,83 59.965,58 117.106,65 4.667,08 11.013,96 1.449.652,10

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

1.276.908,35 68.849,42 118.712,61 6.067,24 6.857,98 1.477.395,60

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

       Patvirtinta
 ID: -2147368850
 D/L: 2024-02-28 11:15:58

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58
 Ilgalaikio materialiojo turto grupėms 
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės
Nusidėvėjimo 

normatyvo mažiausia 
reikšmė (metais)

Nusidėvėjimo 
normatyvo didžiausia 

reikšmė (metais)

1 2 3

Pastatai 70 100

Infrastruktūros statiniai 15 15

Kiti statiniai 80 80

Transporto priemonės 5 7

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 12



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

Ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį 
laikotarpį

Ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą 
per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per 
ataskaitinį laikotarpį:

 

 
Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:  

 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso  

 



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio 
laikotarpio pajamomis:

 

 
 
 

Balansinė vertė  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

 

1 2 3 4  
1 Nematerialusis turtas  
1.1    Programinė įranga ir jos licencijos  
1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės  
1.3    Nematerialiosios vertybės  
1.4    Nebaigti projektai  
1.5    Kitas nematerialusis turtas  
2 Ilgalaikis materialusis turtas 318.299,92  
2.1    Žemė  
2.2    Pastatai 318.299,92  
2.3    Infrastruktūros statiniai  
2.4    Kiti statiniai  
2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės  
2.6    Mašinos ir įrenginiai  
2.7    Transporto priemonės  
2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės  
2.9    Kitos vertybės  
2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  
2.11    Nebaigta statyba  
3 Biologinis turtas  
3.1    Gyvūnai  
3.2    Medynai  
3.3    Parkų ir skverų želdiniai  
3.4    Daugiamečiai sodiniai  
3.5    Pasėliai  
3.6    Kitas biologinis turtas  
4 Atsargos  
4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  
4.3    Nebaigta gaminti produkcija  
4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
5 Iš viso 318.299,92  

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Veiklos nuomos sutarčių pobūdis Sutarties terminas

1 2 3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties
Nr.

Panaudos sutarčių pobūdis
Sutarties terminas 

(metai)
Galimybė pratęsti 

panaudos laikotarpį

1 2 3 4



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

24

       Patvirtinta
ID: -2147368850

  D/L: 2024-02-28 11:15:58

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 250,08 250,08
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 59.104,66 59.104,66
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 58.609,02 58.609,02
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 495,64 495,64

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-59.079,62 -59.079,62

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -59.079,62 -59.079,62
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

275,12 275,12

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

275,12 275,12

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

250,08 250,08

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

25

 Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 2.400,85 545,12

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 761,74

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 268,37

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.639,11 276,75

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 2.400,85 545,12

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

     Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

67.928,81 64.935,09 51.898,71 51.736,42

1.1    Gautinos finansavimo sumos 177,97 177,97
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.490,84 2.490,84 2.224,85 2.224,85
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 2.490,84 2.490,84 2.224,85 2.224,85
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 65.437,97 62.444,25 49.495,89 49.333,60
1.5.1       Iš biudžeto 62.444,25 62.444,25 49.333,60 49.333,60
1.5.2       Kitos 2.993,72 162,29
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 67.928,81 64.935,09 51.898,71 51.736,42

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

27

   Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

23.853,87 1.553,39

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 23.853,87 1.553,39
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 23.853,87 1.553,39
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

28

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

304.754,76 62.080,81 72,50 -64.001,48

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 304.754,76 10.346,81 72,50 -15.028,51

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 51.734,00 -48.972,97

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

79.611,61 455.080,71 8,13 -458.013,95

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 79.165,83 27.666,91 8,13 -32.550,76

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 445,78 427.413,80 -425.463,19

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

1.093.878,39 66.474,26 -68.258,96

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.093.878,39 4.531,56 -21.404,69

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 61.942,70 -46.854,27

4 Iš kitų šaltinių 1.553,39 6.156,69 -5.790,39

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.453,39 4.994,42 -4.528,12

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 100,00 1.162,27 -1.262,27

5 Iš viso finansavimo sumų 1.479.798,15 589.792,47 80,63 -596.064,78

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

    Patvirtinta

ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

302.906,59

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 300.145,56

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.761,03

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

76.686,50

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 74.290,11

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.396,39

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

1.092.093,69

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.077.005,26

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 15.088,43

4 Iš kitų šaltinių 1.919,69

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.919,69

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

5 Iš viso finansavimo sumų 1.473.606,47



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

     Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

304.754,76 304.754,76 302.906,59 302.906,59

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

79.611,61 79.611,61 76.686,50 76.686,50

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

266,02 1.093.612,37 1.093.878,39 266,02 1.091.827,67 1.092.093,69

4 Iš kitų šaltinių 1.553,39 1.553,39 1.919,69 1.919,69

5 Iš viso 266,02 1.479.532,13 1.479.798,15 266,02 1.473.340,45 1.473.606,47

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

31

       Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 400,00 400,00
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X 436,30 X X X 436,30
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 836,30 836,30
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

       Patvirtinta
 ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 836,30 -500,00 336,30

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 836,30 -500,00 336,30

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

    
 

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

  Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita*
12 Iš viso  atidėjinių



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

35

 Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

Eil.
Nr.

Atidėjinių panaudojimo laikas
Įsigijimo savikaina 

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4
1 Per vienus metus

1.1    Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2    Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis

2 Nuo vienų iki penkerių metų

3 Po penkerių metų

4 Atidėjinių suma, iš viso

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

     Patvirtinta
 ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 959,06 68,78
4 Sukauptos mokėtinos sumos 64.410,18 49.443,45
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 64.410,18 49.443,45
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 11,52 11,52
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai 11,52 11,52
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 65.380,76 11,52 49.512,23

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

37

 Patvirtinta
ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 26.124,96 34.950,76
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 26.124,96 34.950,76
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 26.124,96 34.950,76

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

38

   Patvirtinta
  ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:15:58

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



Raseinių pagalbos šeimai namai,  172427720, Kalnų g. 15A, Raseinių m., Raseinių r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

39

  Patvirtinta

 ID: -2147368850

D/L: 2024-02-28 11:1

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 25 -506.188,47 -1.013,74 20 -396.772,91 -5.981,59 -3.530,21

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 1,0 -47.820,33 1,0 -37.579,19

5.2    kiti darbuotojai 24,0 -458.368,14 -1.013,74 19,0 -359.193,72 -5.981,59 -3.530,21

6 Kiti

7 Iš viso: 25 -506.188,47 -1.013,74 20 -396.772,91 -5.981,59 -3.530,21

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -7.234,68 X -5.670,39 -85,49 -46,62

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 M. gruodžio 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. VD-21

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Račienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 11:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-18 10:04 - 2027-07-17 10:04

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ina Norkevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 11:41

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 10:39 - 2025-07-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-12 nuorašą suformavo Loreta Laugalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-12



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023 metų Raseinių pagalbos šeimai namų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. TS-78

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Nekrošius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 12:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-29 12:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 08:39 - 2028-07-01 08:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) TS-78 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) F-2  aiškin.raštas 2023 IV ketv..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS 2023 metai RPSN.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 6.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Metines ataskaitos RPSN.pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-02 nuorašą suformavo Ina Norkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-04-02




